ב - **CBT גילי** ינתנו **16 שעות הדרכה קבוצתית במתנה** (שמונה מפגשים בני שעה וחצי) הכלולות בשכר הלימוד.
- ביטול רישום: ניתן לבטל הרישום עד 1 באוקטובר 2017 ודמי הלימוד יוחזרו במלואם למעט דמי הרישום. לאחר מועד זה לא יוחזר שכר הלימוד במקרה של ביטול הרישום או הפסקת הלימודים.

* פתיחת התוכנית מותנית במספר הנרשמים.

טופס הרשמה
שנת הלימודים תשע"ח 18-2017

א. פרטים אישיים

שם פרטי שם משפחה מס. תעודת זהות
<input style="width: 100%;" type="text"/> <input style="width: 100%;" type="text"/> <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
שם משפחה קודם שם משפחה בלועזית שם פרטי בלועזית
<input style="width: 100%;" type="text"/> <input style="width: 100%;" type="text"/> <input style="width: 100%;" type="text"/>

נספח 2 – הנחיות איט"ה להכרה בשעות הדרכה לקבלה לחברות

הנחיות מטעם איט"ה בנוגע להכרה בשעות הדרכה

הדרישות המלאות לקבלה לחברות באיט"ה נמצאות באתר איט"ה ויש לעיין ולהתעדכן בהן לפני הגשת מועמדות להתקבל כחבר באיט"ה [/http://itacbt.co.il](http://itacbt.co.il).

לידיעתכם, ההכרה הניתנת על שעות ההדרכה, החל משנת הלימודים תשע"ח 2017 הנו:

צבירת שעות לצורך הכרה

על המועמד לצבור 200 שעות טיפול והערכה תחת הדרכה (ראו סעיף ד' בקריטריונים המלאים באתר) המועמד ידרש לקבל לפחות 100 שעות הדרכה ב – CBT, פרטנית ו/או קבוצתית (עד 4 משתתפים בקבוצה בלבד!).

מתוך 100 שעות הדרכה, ידרשו לפחות 50 שעות הדרכה פרטנית.